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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

LARBALETE Bastien 18/07/2007 CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860040132
CHEVALIER Lou 29/05/2007 POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860180722
COMBAUD-BELAIR Noah 17/04/2008 POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860180467
POST Maya 27/06/2008 CHATELLERAULT POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860130194
QUINTON Eliott 14/01/2008 POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860180639
BERTIN Paul 25/04/2007 CHATELLERAULT POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860130175
DELAPLACE Anton 29/01/2008 MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860240153
STERN Antonin 18/12/2009 LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860150115
MASSELOT Mathis 21/10/2007 MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860240197
TRIBOLLET Alexandre 14/01/2008 CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860040219
DESGRIS Hugo 12/12/2007 CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860040168
COOPER Bay 08/07/2007 MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860240221
RENAULT Thomas 21/10/2008 POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860180439
MARQUET Katell 14/04/2007 CHATELLERAULT POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860130206
BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860150067
PENNETIER Tom 11/11/2008 MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860240219
PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860180433
PEZZUTO Samuel 24/04/2008 MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE 0 210860240149



Composition des 
poules

Tour n° 1



Circuit 
départemental Fleuret - Masculin - M13Fleuret - Masculin - M13

Répartition Tour n° 1

CD86
29/11/2019

Page 1/1

Poule n° 01
 BERTHAULT Ambroise  

1 LARBALETE Bastien CHAUVIGNY
6 BERTIN Paul CHATELLERAULT
7 DELAPLACE Anton MONTMORILLON
12 COOPER Bay MONTMORILLON
13 RENAULT Thomas POITIERS
17 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS

Poule n° 02
 MAUVILLAIN Julie  

2 CHEVALIER Lou POITIERS
5 QUINTON Eliott POITIERS
8 STERN Antonin LOUDUN CE
11 DESGRIS Hugo CHAUVIGNY
14 MARQUET Katell CHATELLERAULT
18 PEZZUTO Samuel MONTMORILLON

Poule n° 03
 BRUNO Rémi  

3 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS
4 POST Maya CHATELLERAULT
9 MASSELOT Mathis MONTMORILLON
10 TRIBOLLET Alexandre CHAUVIGNY
15 BONNET Raphael LOUDUN CE
16 PENNETIER Tom MONTMORILLON
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Poule n° 01 Arbitre
BERTHAULT

Piste

1 2 3 4 5 6

V V V 3 1

2 V V 0 0

1 1 1 1 1

0 2 V 0 0

V V V V 1

V V V V V

DELAPLACE  Anton  1  

LARBALETE  Bastien  2  

BERTIN  Paul  3  

COOPER  Bay  4  

RENAULT  Thomas  5  

PEQUIN--FAILLE  Julien  6  

3 0,600 16 11 +5 3

2 0,400 10 15 -5 4

0 0,000 5 20 -15 6

1 0,200 6 17 -11 5

4 0,800 17 8 +9 2

5 1,000 20 3 +17 1
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Poule n° 02 Arbitre
MAUVILLAIN

Piste

1 2 3 4 5 6

V 0 1 V 1

0 0 0 1 1

V V V V V

V3 V 2 V V

1 V 0 1 0

V2 V 2 3 V

PEZZUTO  Samuel  1  

STERN  Antonin  2  

QUINTON  Eliott  3  

CHEVALIER  Lou  4  

DESGRIS  Hugo  5  

MARQUET  Katell  6  

2 0,400 10 10 +0 4

0 0,000 2 20 -18 6

5 1,000 20 4 +16 1

4 0,800 17 9 +8 2

1 0,200 6 17 -11 5

3 0,600 15 10 +5 3
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Poule n° 03 Arbitre
BRUNO

Piste

1 2 3 4 5 6

0 V V V V

V3 V V 3 3

0 1 V V 3

1 0 1 0 1

2 V 3 V V

0 V V V 0

COMBAUD-BELAIR  Noah  1  

MASSELOT  Mathis  2  

TRIBOLLET  Alexandre  3  

PENNETIER  Tom  4  

POST  Maya  5  

BONNET  Raphael  6  

4 0,800 16 6 +10 1

3 0,600 17 9 +8 2

2 0,400 12 16 -4 5

0 0,000 3 20 -17 6

3 0,600 17 11 +6 3

3 0,600 12 15 -3 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS 1 1000 17 20
2 QUINTON Eliott POITIERS 2 1000 16 20
3 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS 3 800 10 16
4 RENAULT Thomas POITIERS 1 800 9 17
5 CHEVALIER Lou POITIERS 2 800 8 17
6 MASSELOT Mathis MONTMORILLON 3 600 8 17
7 POST Maya CHATELLERAULT 3 600 6 17
8 DELAPLACE Anton MONTMORILLON 1 600 5 16
9 MARQUET Katell CHATELLERAULT 2 600 5 15
10 BONNET Raphael LOUDUN CE 3 600 -3 12
11 PEZZUTO Samuel MONTMORILLON 2 400 0 10
12 TRIBOLLET Alexandre CHAUVIGNY 3 400 -4 12
13 LARBALETE Bastien CHAUVIGNY 1 400 -5 10
14 DESGRIS Hugo CHAUVIGNY 2 200 -11 6
14 COOPER Bay MONTMORILLON 1 200 -11 6
16 BERTIN Paul CHATELLERAULT 1 0 -15 5
17 PENNETIER Tom MONTMORILLON 3 0 -17 3
18 STERN Antonin LOUDUN CE 2 0 -18 2
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place statut nom prénom club

1 QUINTON Eliott POITIERS
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
3 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS
3 RENAULT Thomas POITIERS
5 CHEVALIER Lou POITIERS
6 POST Maya CHATELLERAULT
7 DELAPLACE Anton MONTMORILLON
8 PEZZUTO Samuel MONTMORILLON
9 MASSELOT Mathis MONTMORILLON
10 MARQUET Katell CHATELLERAULT
11 BONNET Raphael LOUDUN CE
12 TRIBOLLET Alexandre CHAUVIGNY
13 LARBALETE Bastien CHAUVIGNY
14 DESGRIS Hugo CHAUVIGNY
14 COOPER Bay MONTMORILLON
16 BERTIN Paul CHATELLERAULT
17 PENNETIER Tom MONTMORILLON
18 STERN Antonin LOUDUN CE
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 QUINTON Eliott 14/01/2008 POITIERS 210860180639
2 PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 210860180433
3 COMBAUD-BELAIR Noah 17/04/2008 POITIERS 210860180467
4 RENAULT Thomas 21/10/2008 POITIERS 210860180439
5 CHEVALIER Lou 29/05/2007 POITIERS 210860180722
6 POST Maya 27/06/2008 CHATELLERAULT 210860130194
7 DELAPLACE Anton 29/01/2008 MONTMORILLON 210860240153
8 PEZZUTO Samuel 24/04/2008 MONTMORILLON 210860240149
9 MASSELOT Mathis 21/10/2007 MONTMORILLON 210860240197
10 MARQUET Katell 14/04/2007 CHATELLERAULT 210860130206
11 BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 210860150067
12 TRIBOLLET Alexandre 14/01/2008 CHAUVIGNY 210860040219
13 LARBALETE Bastien 18/07/2007 CHAUVIGNY 210860040132
14 DESGRIS Hugo 12/12/2007 CHAUVIGNY 210860040168
15 COOPER Bay 08/07/2007 MONTMORILLON 210860240221
16 BERTIN Paul 25/04/2007 CHATELLERAULT 210860130175
17 PENNETIER Tom 11/11/2008 MONTMORILLON 210860240219
18 STERN Antonin 18/12/2009 LOUDUN CE 210860150115
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 QUINTON Eliott 14/01/2008 POITIERS 210860180639
2 PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 210860180433
3 COMBAUD-BELAIR Noah 17/04/2008 POITIERS 210860180467
4 RENAULT Thomas 21/10/2008 POITIERS 210860180439
5 CHEVALIER Lou 29/05/2007 POITIERS 210860180722
6 POST Maya 27/06/2008 CHATELLERAULT 210860130194
7 DELAPLACE Anton 29/01/2008 MONTMORILLON 210860240153
8 PEZZUTO Samuel 24/04/2008 MONTMORILLON 210860240149
9 MASSELOT Mathis 21/10/2007 MONTMORILLON 210860240197
10 MARQUET Katell 14/04/2007 CHATELLERAULT 210860130206
11 BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 210860150067
12 TRIBOLLET Alexandre 14/01/2008 CHAUVIGNY 210860040219
13 LARBALETE Bastien 18/07/2007 CHAUVIGNY 210860040132
14 DESGRIS Hugo 12/12/2007 CHAUVIGNY 210860040168
15 COOPER Bay 08/07/2007 MONTMORILLON 210860240221
16 BERTIN Paul 25/04/2007 CHATELLERAULT 210860130175
17 PENNETIER Tom 11/11/2008 MONTMORILLON 210860240219
18 STERN Antonin 18/12/2009 LOUDUN CE 210860150115
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place nom prénom club CID region nation

1 QUINTON Eliott POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
3 RENAULT Thomas POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
3 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
5 CHEVALIER Lou POITIERS POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
6 DELAPLACE Anton MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
7 PEZZUTO Samuel MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
8 MASSELOT Mathis MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
9 BONNET Raphael LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
10 TRIBOLLET Alexandre CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
11 LARBALETE Bastien CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
12 DESGRIS Hugo CHAUVIGNY POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
12 COOPER Bay MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
14 BERTIN Paul CHATELLERAULT POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
15 PENNETIER Tom MONTMORILLON POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE
16 STERN Antonin LOUDUN CE POITOU CHARENTES NOUVELLE AQUITAINE


